
UCHWAŁA NR XLVII/334/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie przekazania środków ze sprzedaży pomnika Lenina autorstwa Mariana
Koniecznego na rzecz inwestora pomnika "Czynu Zbrojnego Polski Walczącej".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada postanawia przeznaczyć do sprzedaży pomnik Lenina stojący poprzednio

w Nowej Hucie autorstwa Mariana Koniecznego.

§ 2.
Środki uzyskane ze sprzedaży Rada postanawia przekazać w całości na rzecz

inwestora - Komitetu Budowy Pomnika "Czynu Zbrojnego Polski Walczącej"
działającego przy Zarządzie Oddziału Związku Inwalidów Wojennych R P w Krakowie
- Śródmieściu z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy monumentu.

§ 3.
Rada zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do wykonania uchwały w terminie do

dnia 30 kwietnia 1992 r.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


